
事  務  連  絡

令 和 6 年 2 月 7 日 

一宮市指定給水装置工事事業者  

一宮市下水道排水設備指定工事店 様 

上下水道部 給排水設備課長 

                     坂 井  隆 

給水装置工事及び排水設備工事に係る説明会の開催について（通知） 

日頃は、上下水道事業に格別なご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、下記のとおり説明会を開催しますので御出席下さい。 

記 

1. 日  時  令和 6 年 2 月 21 日(水)  午後 2 時 00 分～午後 4 時 00 分 

         （受付 午後 1 時 30 分～2 時 00 分） 

2. 会  場  一宮市民会館 ホール 

一宮市朝日 2丁目 5 番 1 

3. 説明内容  ①指定の更新について 

 ②審査・検査・工事関係の注意事項について 

        ③水道配水用ポリエチレン管口径 100 ㎜の採用について 

※添付の説明会資料を当日、持参してください。 

（紙媒体、電子媒体で持参、どちらでもかまいません。） 

4. 参加対象  一宮市指定給水装置工事事業者 

及び一宮市下水道排水設備指定工事店 

 5. 参加受付方法  前日までに下記 URL もしくは、2 次元コードから 

事前登録することができます。 

また、従来通り当日、会場での受付も可能です。

URL：https://logoform.jp/form/Z3LR/491536

※事前登録は、前日の 2 月 20 日(火)までにお願いします。 

※登録していただきますと、当日の受付は必要ありません。 

直接会場へ入場してください。 

6.  問合せ先  一宮市上下水道部給排水設備課  担当 塚本・兼氏 

TEL 0586－28－8660 FAX 0586－73－9256 


